系转让方截至本协议签署日依法直接持有的目标公司17,512,349股（占上市公司股本总额的
13.9286%）的无限售条件A股流通股股份；包括该等股份的所有权、利润分配权、表决权、董监
事提名权、资产分配权等法律法规和公司章程规定的目标公司股东应享有的一切权利和权益。

（2）标的股份转让价格及支付
本协议生效后，各方就标的股份转让价款及支付安排如下：
1）标的股份转让价款
①结合目标公司经营和财务状况、本协议签署日前二级市场股票价格等情况，并经各方友

好协商，本次股份转让每股转让价格为26.62元，对应标的股份转让价款总额为466,178,730.38
元（大写：人民币肆亿陆仟陆佰壹拾柒万捌仟柒佰叁拾元叁角捌分）。

②本协议签署后至标的股份完成过户登记手续期间，上市公司如发生送股、资本公积金转

增股本等新增股本事项，上述转让股份数量及每股转让价格应根据中国证监会、上海证券交易
所的除权规则同时作相应调整以确保转让价款和转让持股比例不变。

2）标的股份转让价款的支付
①共管账户
本协议签署后10个工作日内，转让方、受让方应当在各方共同认可的银行（以下简称“监

管银行”），以受让方名义开立共管监管账户（以下简称“共管账户”），签署资金监管协议，并由
转让方、受让方分别预留印鉴。为明确起见，转让方指定1枚印鉴作为发送共管账户划款指令

[...]

各方一致同意，共管账户内的存款利息，在标的股份过户登记手续完成之日前（不含当日）
产生的存款利息归受让方所有，在标的股份过户登记手续完成之日后（含当日）产生的存款利
息归转让方所有。

②股份转让价款的支付
诚意金的支付：本协议签署的当日，李敬祖先生向沈正华先生支付本次交易诚意金人民币

10,000,000元（大写：人民币壹仟万元整），汇入沈正华先生指定的收款账户。诚意金于第一笔
股份转让价款支付完成后的5个工作日内退还至李敬祖先生指定的账户。

第一笔股份转让价款的支付：本协议签署的3个工作日内，受让方向转让方支付股份转让
价款人民币68,000,000元（大写：人民币陆仟捌佰万元整），汇入本协议第2.2.4条项下转让方指
定的收款账户。

第二笔股份转让价款的支付：如若本次交易于2025年8月31日之前取得上海证券交易所
合规确认函（股份协议转让确认表），则受让方应在取得前述合规确认函之日起的2个工作日
内向共管账户支付股份转让价款322,000,000元（大写：人民币叁亿贰仟贰佰万元整）。

如若截至2025年8月31日，本次交易尚未取得上海证券交易所合规确认函（股份协议转
让确认表），则受让方应于2025年8月31日之前（含当日）向共管账户支付股份转让价款322,
000,000元（大写：人民币叁亿贰仟贰佰万元整）。

第三笔股份转让价款的支付：受让方应在标的股份过户登记至受让方名下 60个自然日
内，向本协议第2.2.4条项下转让方指定的银行账户支付股份转让价款76,178,730.38元（大写：
人民币柒仟陆佰壹拾柒万捌仟柒佰叁拾元叁角捌分）。

③共管账户资金的释放
本协议生效后，各方应按如下方式对共管账户资金进行释放支付：
Ⅰ本次交易取得上海证券交易所合规确认函（股份协议转让确认表）后的3个工作日内，

受让方应配合转让方出具指令，共管账户释放资金146,500,000元（大写：人民币壹亿肆仟陆佰
伍拾万元整），汇入本协议第2.2.4条项下转让方指定的银行账户。

Ⅱ本协议第2.5条约定的标的股份过户登记手续完成后3个工作日内，受让方应配合转让
方出具指令，共管账户释放资金136,500,000元（大写：人民币壹亿叁仟陆佰伍拾万元整），汇入
本协议第2.2.4条项下转让方指定的银行账户。

Ⅲ本协议第4条约定的目标公司董事会及高级管理人员调整完成（董事会调整完成以目
标公司股东大会决议公告日为准，高级管理人员调整完成以目标公司董事会决议公告日为准）
之日起3个工作日内，各方应协商解除对共管账户的共管，同时，受让方应配合转让方出具指
令，共管账户释放资金39,000,000元（大写：人民币叁仟玖佰万元整），汇入本协议第2.2.4条项
下转让方指定的银行账户；同日，共管账户内资金产生的利息（如有），各方应按本协议的约定
的分配规则，配合出具相关指令汇入各方指定的银行账户。

3）交易所合规确认
本协议约定的“交易先决条件”得以全部满足或被受让方全部或部分书面豁免后的5个工

作日内，各方共同向上海证券交易所提交本次交易合规性审查的申请材料。
若上海证券交易所就本协议项下的股份转让交易提出反馈问题或相关修改及/或补充意

见，则各方应在收到上海证券交易所相关意见后积极配合修改及/或补充相关条款或资料，同